
運営会社変更のお知らせ 

 

平素より、「EMMARY（https://emmary.weban.jp/）」をご利用いただきまして誠にありがとうござい

ます。 

 

このたび、来る 2019 年 9 月 2 日（月）をもちまして「EMMARY」の運営会社が、パーソルキャリア株

式会社からチームシンデレラを運営する株式会社メディアミックスプロダクツに変更となりますので

お知らせいたします。 

 

今後とも、JK の JK のためのメディアとして、読者のみなさまに役立つ情報をお届けすると共に、チ

ームシンデレラが目指す、JK一人ひとりのもっと自分らしい未来へ向けて、コンテンツの充実や、読

者のみなさまとのコミュニケーションを図ってまいります。 

 

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

なお、本件へのお問合せは、 

emmary_contact@cinderellaweb.com 

までお願い致します。 

 

2019年 8月 1日 

株式会社メディアミックスプロダクツ 

https://emmary.weban.jp/
mailto:emmary_contact@cinderellaweb.com

